Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

В зв'язку з прийняттям постійного кошторису,
сторони дійшли згоди викласти пункт
«1.3.Загальна сума договору на 2020 рік складає
245670,00 грн.( двісті сорок п’ять тисяч шістсот
сімдесят гривень 00 копійок). в т.ч. відповідно
до тимчасового кошторису 00,00грн.

13. Номер додаткової угоди: 2